
1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený:  Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje
DIČ:     CZ 70889546
IČO:  708 89 546
Bankovní spojení:                      
Číslo účtu:                                            
dále též „objednatel“

a

Společnost / podnikatel REVIST s.r.o.
se sídlem:   Kurzova 2202 / 20, 155 00 Praha
zastoupený:   Ing. Martinem Choutkou, jednatelem
IČO:   24815756
DIČ:  CZ24815756
zapsaná v OR vedeném   Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 176872
Bankovní spojení:         
Číslo účtu:                    

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel")
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze

dne 1. 8. 2022, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky: „ZD/22/427

– Stavební úpravy pro chirurgické ambulance - ON Trutnov“.

I.

Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 6 a čl. 16 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“).

Z důvodů uvedených ve změnových listech č. 01 a č. 02, které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází ke
změně závazku ve smyslu § 222 zákona následovně:

• Změna dle § 222 odst. 4 zákona – změnový list č. 02
(Jedná se změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než
15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku v souladu s ust. § 222 odst. 4
písm. b) bodu 2. ZZVZ).

• Změna dle § 222 odst. 5 zákona – změnový list č. 01
(Hodnota výše uvedených nezbytných dodatečných víceprací nepřekročí 50 % původní hodnoty
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, ve smyslu ust. § 222 odst. 5, písm. c) ZZVZ, a zároveň
případná změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických anebo technických důvodů
spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícími službami
pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, ve smyslu ust. § 222 odst. 5, písm. a), a
zároveň by případná změna v osobě dodavatele zadavateli způsobila obtíže nebo výrazné
zvýšení nákladů, ve smyslu ust. § 222 odst. 5 písm. b)).

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami dle § 222 odstavců 5 a 6 zákona podle odst. 1 tohoto
článku nepřesáhne 30 % původní ceny závazku.



2 

 

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 01 a 02, které jsou nedílnou součástí 
tohoto dodatku. 

4. Změny podle odst. 1. tohoto článku činí celkem:  

Změny dle § 222 odst. 4 zákona: 
vícepráce:           20 559,29 Kč bez DPH  
méněpráce:             0,-   Kč bez DPH  

Změny dle § 222 odst. 5 zákona: 
vícepráce:  79 233,65 Kč bez DPH 
méněpráce:       - 19 674,72 Kč bez DPH 

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o: 

80 118,22 Kč bez DPH. 

II. 
Vymezení rozsahu změn 

1. Článek 6, odstavec 2 smlouvy o dílo se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí: 

cena celkem bez DPH 677 087,82 Kč 

 
2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 
III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinné znění. Uveřejnění 

dodatku zajistí objednatel. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh 

a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují 

svoje podpisy. 

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/13/514/2022 
hejtman Královéhradeckého kraje. 

 

 



3

Přílohy:

Změnové listy č. 01 a č. 02
Změny závazků ze smlouvy

Objednatel:                                                                                Zhotovitel:
V Hradci Králové dne  V Praze dne

               
Mgr. Martin Červíček, hejtman
Královéhradecký kraj

             
Ing. Martin Choutka, jednatel
REVIST s.r.o.

7.11.2022



ZD/22/427 ™ Stavební úpravy pro chirurgické ambulance - ON Trutnov
Místo: Oblastní Nemocnice Trutnov
Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: REl/ISTT s.re.n.

SOUHRN ZMĚNOVÝCH LISTŮ
Ozn. Název Cena méněprací 

bez DPH
Cena víceprací 

bez DPH
Výsledná cena 

bez DPH

ZLÍ
Úprava povrchu stěn, dispozice 
zařizovacích předmětů - umyvadlo v 
ordinaci

19 674,72 Kč 79 233,65 Kč 59 558,94 Kč

ZL2
Dispoziční změny a doplnění - E 
osvětlení, parapet okna, vybourání

- Kč 20 559,29 KČ 20 559,29 Kč

CELKEM (bez DPH) 13 674,72 Kč 99 792,94 Kč 80 118,23 Kč

21%
bez DPH DPH 15% SDPH

Celková cena méněprací ve ZL 19 674,72 Kč 4 131,69 KČ 23 806,41 Kč
Celková cena víceprací ve ZL 99 792,94 Kč 20 956,52 Kč 120 749,46 Kč

Absolutní hodnota změn 119467,66 Kč 25 088,21 Kč 144555,86 Kč

NAVÝŠENÍ 80 118,23 Kč 16 824,83 Kč 96 943,05 Kč

Zhotovitel: »«euist s.r.o.

PŮVODNÍ CENA 596 969,60 Kč 125 363,61 Kč 722 333,21 Kč
NOVÁ CENA 677 087,82 Kč 142 188,44 Kč 819 276,26 Kč

Ing. Martin Choutka 25.10.2022





7) Změnový list převzal k realizaci:

ZMĚNOVÝ LIST Č.
20/22/427 - Stavební úpravy pro chirurgické am , , ZL 01buiance - ON Trutnov

Popis
ÚPRAVA POVRCHU STĚ

OF
N , DISPOZICE UMYVADLA V

N C
Stavba: ZD/22/427 - Stavební úpravy pro c hirurgické ambulance - ON Trutnov
Objekt: Oblastní Nemocníce Trutnov
Vydal: REVISTs.r.o. Ing. Martin Choutka
Odesláno/přfedárto (komu):

Ddesláno/předáno (způsob):
poštou e-mailenr osobně Datum:

25.10.2022
Přílohy / počet listů Položkový rozpočet č. 01

1) Zdůvodnění:
Z důvodu chybně zpracovaného výkazu výměr keramických obkladů a výmal 
provozovatelem rozhodl pro úspornější variantu povrchové úpravy stěn a to 
provedena dispoziční úprava umyvadel vč. připojení a zednických prací. Tatc 
umyvadla na dělící stěnu, která je tvořena stavebním pouzdrem ro posuvné 
rozvod potrubí ZTl.

jy stěn se stavebník po konzultaci s 
omyvatelnou výmalbou. Dále musela být 
úprava byla vynucena chybným umístěním 

dveře, v němž nelze umyvadio ukotvit a provést

2) Technický popis:
Jedná se o:
Přemístění umyvadla - kolize se stěnou se SDK pouzdrem pro posuvné dveře 
podlaze, pojízdná přechodová lišta z důvodu výškového rozdílu podlah mezi 
Nerezové obložky stavebních pouzder z důvodu ochrany rohů při projíždění 
atypických nerezových L ochranných úhelníků s nalepením na podklad.
Změna povrchu stěn - keramické obklady zaměněny za omyvatelný nátěr v o

, řešeny související rozvody, umístění odpadu v 
sádrovnou a ordinací.
ůžek s pacienty. Výroba a montáž

rdinaci a v příjmu.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE

4) Náklady:
Cena méněprací bez DPH: -19 674,72 Kč

Cena víceprací bez DPH: 79 233,65 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH: 59 558,94 Kč
Absolutní hodnota změny bez DPH: 98 908,37 Kč

5) Vliv na termín dostavby: NE
0 kalendářních dní
6) Schválil:

za objednatele: | za TDS: za zhotovitele:

Ing. Jiří Strnad í | chal Novák Ing. MartirrChoutka

Jméno: Ing. Martin Choutka 
Datum:





Kalkulace ke ZL č. 01 1 (2)

KALK K ZMĚNOVÉMU LISTU ZL č. 01 25.10.2022

ÚPRAVA POVRCHU STĚN , DISPOZICE UMYVADLA V ORDINACI
c-t-hv- ZD/22/427 - Stavební úpravy pro chirurgické ambulance - .i.c. „a.jy. Trutnov

Druh Stavby.' stavební úpravy dispozice místnosti ordinace, příjmu, skladu zdrav, potřeb a lékařského pokoje

Lokalita: Královehradecký kraj - ON Trutnov a.s.

Objednatel: ON Trutnov Gorkého 77, Trutnov, 541 01

Projektant: Vladimír Kejklíček

Zhotovitel: REVIST s.r.o.

Rozpočet KE ZL 59 558,94
c Kód Zkráceny popis

Rozměry
MJ Množství Cena/MJ 

(Kč) Celkem

Z důvodu chybně zpracovaného výkazu výměr keramických obkladů a 
výmalby stěn se stavebník po konzultaci s provozovatelem rozhodl pro 
úspornější variantu povrchové úpravy stěn a to omyvatelnou výmalbou. 
Dále musela být provedena dispoziční úprava umyvadel vč. připojeni a 
zednických prací. Tato úprava byla vynucena chybným umístěním 
umyvadla na dělicí stěnu, která je tvořena stavebním pouzdrem pro 
posuvné dveře, v němž nelze umyvadlo ukotvit a provést rozvod potrubí 
ZTI.

Přemístěni umyvadla - kolize s SDK pouzdrem - rozvody, podlaha . • ■■ 31 080,62
Přemístění umyvadla v ordinaci z důvodu kolice rozvodů ZTI se stavebním 
pouzdrem pro posuvné dveře mezi ordinací a sádrovnou. V sádrovně bude pozice 
zachována, doplněno vyztužení a doplnění stěny Ytongem . Doplnění ochrany 
osténi nerezovými atyp. obložkami.

1 722172311R00 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom. m 6,80 200,00 1 360,00 Položka z SOD
2 722173912R00 Spoje pro rozvod vody plast polyf. D 20 mm kus 6,00 150,00 900,00 Položka z SOD
3 722175112R00 Montáž tvar.vod.plast polyf.svař.jeden spoj D 20mm kus 6,00 100,00 600,00 Položka z SOD
4 721176104R00 Potrubí HT pnpojovaci D 75 x 1.9 mm m 3,00 150,00 450,00 Položka z SOD
5 R Řešení odpadu - sníženi pro zapuštění do podlahy - 2,8 bm ks 2,80 297,00 831,60 R položka
6 R Vybourání podlahy v místě přechodu místností včetně vrstev bm 2,50 584,00 1 460,00 R položka
7 R Doplnění podlahy v místě přechodu místností včetně přísluš vrstev bm 2,50 864,00 2 160,00 R položka
8 C-346272698-0 DOZDIVKY Z TVÁRNIC POROB TL 50MM m2 2,80 662,70 1 855,57 URS Pol. x 0,97

Hodnota položky v ceníku UPS 683,2 KČ m2 x 097 koefz SOD - 662.7
9 C-620602571 LEP STĚRKA STEN SYS CEMIX VC SÍŤOVINA VYZTUZNA PRO ETICS R 267 m2 2,80 305,74 856,08 URS Pol. x 0,97

Hodnota položky v ceníku UPS 315,2 Kč m2 x 097 koefz SOD
10 C-620784496 PENETRACE PODKLADU HLOUBK m2 2,80 62,27 174,37 URS Pol. x 0,97

Hodnota položky v ceníku UPS 64.2 Kč m2 x 097 koefz SOD

11 R
Přechodová pojezdová nerezová lišta tl. 2 mm - rozdílné úrovně podlah sádrovny a 
ordinace bm 1,10 4 150,00 4 565,00 R položka

12 R Obložkovy posuvných dveří - atyp nerezové provedeni sou 4,00 3 967,00 15 868,00 R položka
- 2 dveře - 4 sou

Změna povrchu stěn - keramické obklady - omyvatelný nátěr v ordinaci a příjmu 28 478,32
Změna povrchu stěn. Keramické obklady budou provedeny v sádrovně, omezené 
v ordinaci a příjmu. V ordinaci a příjmu proveden omyvatelný nátěr. Dřevěný 
parapet v míst, přijmu bude nahrazen novým bílým plastovým.
Odpoity obkladů - odpočet od PD

1 781415015RT6 Montáž obkladů stěn, porovin..tmel, 20x20.30x15 cm m2 -8,69 850,00 -7 386,50 Položka z SOD
2 5978136388 Obkládačka keramická 20x20 cm standartní kvalita m2 -8,69 400,00 -3 476.00 Položka z SOD

v rozpočtu 30,34 m2 - skutečnost 21,65 = odpočet 8,69 m2 -8,69
v rozpočtu 30,34 m2 správný součet ve W je 76,79 m2
Skutečný obklad - doplněný v sádrovně a v části ordinace m2 21,65
(3+0,1+0,1+1,1+0,1+0,6+0,8+0,4+0,2)  *2 m2 12,8
(0,15+1,2+0,6+0,7+0,7+0,25)*2 m2 7,2
(0,7+0,4)*1,5 m2 1,65

3 784115322R00 Malba bílý, barva, bez penetrace, 2 x - stěny m2 -142,13 62,00 -8 812,22 Položka z SOD

Odpočty a ořípočty maleb
Omyvatelný nátěr + doplnění dle skutečnosti 185,99 m2
1,85*(5,8+0,7) sadrovna_________________________________________________ 12.03



Kalkulace ke ZL č. 01 2 (2)

2,0573,45+3,45+5,1+5,1) pokoj 48,74

2,573,035+3,035+5,0+5,8) ordinace 44,18

1,85*(3,5+0,7+3,5+0,7+5,8+1,31+0,84+2,88+3.15) příjem 46.50

2,85+(1,85+1,85+7+7) sklad 20.55

7*2 strop 14.00

185,99

4 784121101R00 Penetrace podkladu nátěrem emulze, 1 x m2 43,86 45,00 1 973,70 Položka z SOD

Dopočítání skutečnost '42.13 •/ rozpočtu. skut 165.99
5 784446923 MALBA OTERUVZDORNA BILA M2 185,99 113,30 21 071,36 URS Pol. x 0,97

Hodnota položky v ceníku URS 116,8 Kč m2 x 097 koef z SOD
6 613451101R00 Vyspravení ploch stěn omítkou vápenocementovou do 30% m2 83,69 300,00 25 107,98 Položka z SOD

Podklad z celé plochy 45%

Celkem 59 558,94

Cena méněprací bez DPH: -19 674,72
Cena víceprací bez DPH. 79 233,65
Výsledná změna ceny bez DPH: 59 558,94
Absolutní hodnota změny bez DPH: 98 908,37



6) Schválil:

ZMĚNOVÝ LISÍ Č.
ZD/22/427 ~ Stavební úpravy pro chirurgické ambulance - ON Trutnov ZL 02

Stavba:
Dispoziční změny a doplnění - E osvětlení, parapet okna, 

vybourání zdi, úprava zanzovacích předmětů
Stavba: ZD/22/427 -Stavební úpravy pro chirurgické ambulance - ON Trutnov
Objekt: Oblastní Nemocnice Trutnov
'vydal: R.EVIST s.r.o. ing, Martin Choutka
Odesíáno/předáno (komu):

Odesláno/předáno (způsob):
poštou e-mailem osobně Datum:

25.10.2022
Přílohy / počet listů Položkový rozpočet č. 02
1) Zdůvodnění:
Při rekonstrukci bude vyměněn již zastaralý okenní parapet, na žádost uživatele budou doplněny ovládací dlouhé páky 
vodovodních baterií z důvodu lékařských požadavků, při realizaci došlo k upřesnění skutečnosti vybourané stěny do skladu, a 
podle dispozic mfstnostní a vhodného osvětlení budou doplněna 3 stropní svítidla.

Jedná se o:
Výměna dřevěného parapaetu za plastový komůrkový.
Dispoziční změny a doplnění - vybourání zdi do skladu - dle skutečnosti.
Doplnění 3 ks LED osvětlení - symetrické dostatečné osvětlení ordinace a příjmu.
Doplnění lékařských pák k vodov. bateriím.

2) Technický popis:

Výměna dřevěného parapetu za plastový komůrkový,
Vybourání zdi do skladu podle skutečnosti.
Doplnění 3 ks LED osvětlení - symetrické dostatečné osvětlení ordinace a příjmu - 6 ks v ordinaci a 6 ks na příjmu.
Doplnění lékařských pák k vodov. Bateriím - rozebrání mechanismu a doplnění dlouhých pák.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE

4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH: 20 559,29 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH: 20 559,29 Kč
Absolutní hodnota změny bez DPH: 20 559,29 Kč

5) Vliv na termín dostavby: NE
0 kalendářních dní

7) Změnový list přeWzal k realizaci:

za objednatele: j za TDS: za zhotovitele:

Ing. Jiří Strnad j /MicnalNovaK ] Ing. Martin Choutka

[Jméno: Ing. Martin Choutka 
ÍDaturn:





Kalkulace ke ZL č. 02 1 (1)

KALK K ZMĚNOVÉMU UŠTU ZL č. 02 25.10.2022

Dispoziční změny a doplněni - E osvětlení, parapet okna, vybourání zdi, úprava zařizovacích předmětů
ev Mvb . ZD/22/427 - Stavební úpravy pro chirurgické ambulance -

I azev av ly. Trutnov

Druh stavby: stavební úpravy dispozice místnosti ordinace, příjmu, skladu zdrav, potřeb a lékařského pokoje

Lokalita: Královehradecký kraj - ON Trutnov a.s.

Objednatel: ON Trutnov Gorkého 77. Trutnov, 541 01

Projektant: Vladimír Kejklíček

Zhotovitel: REVISTs.r.o.

Rozpočet KE ZL 20 559,29
č Kod Zkrácený popis

Rozměry
MJ Mnc-žství GenazMJ 

(Kč) Celkem

Dispoziční změny a doplnění - výměna parapetu 4 500,00
1 7664230001 Výměna dřevěného parapetu za plastový komůrkový, odstín bílý - 0,6*1,2 SOU 1,00 4 500,00 4 500,00 R položka

Dmtž. vyspravení podkladu, nalepení parapetu, dotmeleni. zednické začištěnl

Dispoziční změny a doplnění - vybourání zdí do skladu - dle skutečnosti 8 379,29
1 962023391R00 Bouráni zdivá nadzákladového smíšeného na MVC m3 0,94 1 500.00 1 417,20 Položka z SOD

Vybourání otvoru do skladu - místnost po šatné - rozpočet 0,84 m2 - skutečnost 1,78 m3
1,84*0.675*1.2 0,8'1,84*0,2 - 0,84 0,94

2 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 1,70 390,00 663,25 Položka z SOD
3 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 17,01 190,00 3 231,22 Položka z SOD
4 979083113R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 2000 m t 1,70 220,00 374,14 Položka z SOD
5 979097011R00 Pronájem kontejneru 41 den 1,00 350,00 350,00 Položka z SOD
6 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1 ,PP . t 1,70 500,00 850,32 Položka z SOD
7 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,70 58,00 98,64 Položka z SOD
8 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 17,01 22,00 374,14 Položka z SOD
9 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,70 600,00 1 020,38 Položka z SOD

Dispoziční úpravy - počet LED svítidel + doplnění vodoinstal. baterií - lékařské ovládací páky 6 240,00

Doplnění osvětleni z důvodu dostatečného osvětleni v ordinaci i v přijmu. - 
Navýšen o 3 ks stropních LED svítidel (z 9 ks v rozpočtu na 12 = 6+6)

1 2W201516R00 Zapojení svítidlo LED 600x600 m stropní vestavné do kazety stropu vč. svítidla kus 3,00 500,00 1 500,00

2 2tot4O5i6Roo Svítidlo stropní ledkové vč. dodávky svítidla kus 3,00 1 580,00 4 740,00

Položka z SOD

Položka z SOD

Dispoziční úpravy - počet LED svítidel + doplnění vodoinstal. baterií - lékařské ovládací páky 1 440,00
Vodoinstalačni baterie - požadavek uživatele na doplněni lékařských 
ovládacích pák k bateriím - hygienické ovládáni loktem.

1 r 7258251001 Baterie umyvadlová nástěnná ruční kus 3,00 480,00 1 440,00 R položka
Doplnění 3 ks vodoinstal. baterií a doplnění dlouhým pákovým ovladačem.

Celkem 20 559,29
Cena méněprací bez DPH: 0,00
Cena víceprací bez DPH: 20 559,29
Výsledná změna ceny bez DPH: 20 559,29
Absolutní hodnota změny bez DPH: 20 559,29





ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

„ZD/22/427 - Stavební úpravy pro chirurgické ambulance - ON Trutnov"

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4
Původní smluvní cena (vstupní) 596 969,60 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na MP
vyhrazené změny závazku (opce)?
Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (kodst. 4) + 20 559,29 Kč bez DPH
Méněpráce (kodst.4) - 0,00 Kč bez DPH

UOUdlCK C. 1 AIMU

Dodatek č. 2 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 20 559,29 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

20 559,29 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

’ (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 20 559 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.
FfE (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 3,44 % < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 596 969,60 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.5) + 79 233,65 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (kodst. 5) - 19 674,72 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (kodst. 5) + 79 233,65 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5) - 19 674,72 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota) 98 908,37 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

(Změna ZzS /Smluvní cena) < 50% 16,57% < 50,00% í
N 3 ro

 
■ □ c N CD Q

) 
IM

 x e •

■■

§222-TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 596 969,60 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:■ . r. ■
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH
■■ ■ • ■ • ■.. ■;. ■ .. . ;

Nejedná se o podstatnou

K®| (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00% < 50,00% změnu závazku.

1/2 Tnhull/ii cnrnunin' Inn Mirn^lnu Mirhl



§222 -NAVÝŠENÍ
•

= SOUHRN Z ODST. 5 A 6 • •• • ’j i;

^Smluvní cena 596 969,60 Kč bez DPH

p -(Všechny vícepráce (kodst. 5) + 79 233,65 Kč bez DPH

Hf^Všechny méněpráce (k odst. 5) 
■ související s vícepracemi

- 19 674,72 Kč bez DPH

■Všechny vícepráce (kodst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (kodst. 6) 
||souvise|íc^/íce|omcem^^^^^^

- 0,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
■Navýšení - souhrn z odst. 5,6
|(vícepráce po odečtení méněprací) 
S§M(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 9,98 % < 30,00%

.... ..
Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7 _______________

JCena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO|Cena nových položek_________________

Rozdíl (méněpráce} (kodst. 7)

0,00 Kč bez DPH

- 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

..... ........ . ...... .. ..... 1

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU
Číslo aktuálního dodatku 1
Celková hodnota všech víceprací (aktuálníhododatku) + 99 792,94 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálníhododatku) - 19 674,72 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 80 118,22 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Ing Jiří Strnad

, w O
SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKU

Původní smluvní cena (vstupní) 596 969,60 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1 677 087,82 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 677 087,82 Kč bez DPH

2/2 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl


		2022-11-07T14:23:01+0100
	Ing. Martin Choutka


		2022-11-09T14:43:47+0000


		2022-11-09T14:43:47+0000


		2022-11-09T14:43:47+0000


		2022-11-09T14:43:47+0000


		2022-11-09T14:43:47+0000


		2022-11-09T14:43:47+0000


		2022-11-09T14:43:47+0000


		2022-11-09T14:43:47+0000


		2022-11-09T14:43:47+0000


		2022-11-09T14:43:47+0000


		2022-11-09T14:43:47+0000


		2022-11-09T14:43:47+0000


		2022-11-09T14:43:47+0000


		2022-11-09T14:43:47+0000


		2022-11-09T14:43:47+0000




